
5.12.2016 14:16:24

DODATEK č. 3
smlouvy o dílo č. 15 105 OŘS-Pha ze dne 16. 9. 2015

(ev.č. SMVS I07V704001519)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
IČO: 601 62 694 
DIČ: CZ60162694 
Zaměstnanec pověřený jednáním

Ing. Jiří Březina, ředitel odboru řízení staveb Agentury hospodaření 
s nemovitým majetkem (AHNM)

Oprávnění zástupci projednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Březina,

ve věcech technických - technický dozor objednatele (dále jen ”TDO”):

Bankovní spojení:
Adresa pro doručování korespondence

Datová schránka:
(dále jen "objednatel”)

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem 
Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1 
bjyaavk

1.2. Zhotovitel:
TECHNISERV, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 5239, 
ze dne 2. 12. 1991
Sídlo: Baarova 231/36, 140 00 Praha 4 
IČO: 442 64 020 
DIČ: CZ44264020 
Zastoupená: Ing. Karel Kovář, jednatel

Oprávnění zástupci projednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Karel Kovář, jednatel, I

Adresa pro doručováni korespondence: 
Datová schránka: 6vo2zd
(dále jen „zhotovitel*)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 12.2 čl. 12 smlouvy o dílo č. 15 105 
OŘS-Pha ze dne 16. 9. 2015 ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 6. 2016 a dodatku Č. 2 ze dne 
15. 9. 2016 na zhotovení inženýrsko-projektových prací pro stavbu „Praha - rekonstrukce 
Památníku odboje při VHÚ“ (dále jen „smlouva") dohodly na znění dodatku č. 3 smlouvy 
(dále jen „dodatek č. 3“):

Dodatek č.3 smlouvy o dílo č. 15 105 OŘS-Pha



5.122016 14:16:24

2. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je úprava znění smlouvy v souvislosti se změnou termínu 
dokončeni díla vyvolanou doposud přetrvávajícím prodlením účastníků stavebního řízení 
(Národní památkový ústav a Odbor památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy OPP 
MHMP) s vydáním stanoviska k projektové dokumentaci.

3. Předmět dodatku

1. Zhotovitel předal dne 13.6.2016 na OPP MHMP zpracovanou projektovou 
dokumentaci pro stavbu „Praha - rekonstrukce Památníku odboje při VHÚ“ (dále 
jen ,,PD“) s žádostí o posouzení této PD a vydání stanoviska za účelem schválení PD a 
vydání stavebního povolení. Výsledky z projednávání architektonického a technického 
řešení s pracovníky Památkové péče jsou zhotovitelem ve snaze o urychleni vydáni 
vyjádření OPP MHMP průběžně zapracovávány do PD. I přes tuto snahu zhotovitele 
je proces získáváni tohoto vyjádření značně zdlouhavý a ze strany zhotovitele v této 
fázi již neovlivnitelný.

2. Zvýše uvedených důvodů byl ve smlouvě sjednaný termín plnění 1. etapy díla, 
specifikovaný v článku 3. 2. Smlouvy, dodatkem č. 2 ze dne 15. 9. 2016 posunut do 
30. 10. 2016. Zhotovitel dne 26. 10.2016 ze stejných důvodů opětovně požádal o 
prodloužení termínu plnění, a to do 31.12. 2016. Žádost byla prověřena a posun 
termínu byl vyhodnocen jako oprávněný.

3. K zabezpečení realizace akce v souladu s řídící dokumentací bylo dopisem čj. 145- 
13/2014-6440/OŘS/l ze dne 9. 11. 2016 požádáno objednatelem o změnu závazných 
parametrů akce, tj. o změnu termínu realizace do 31. 12. 2016 (ke dni podání žádosti 
tennín do 30. 11. 2016). Změna byla vydána dne 29. 11. 2016.

4. Dodatkem č. 3 se ruší odst. 4.1. článku 4. Doba plněni a nahrazuje se zněním:
„4.1. Zhotovitel je povinen předat objednateli 1. etapu díla specifikovanou v Článku 
3.2 této smlouvy bez vad (viz článek 6 této smlouvy) nejpozději do 15.12. 2016“

4. Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním zněni.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 3 

výtisky a zhotovitel obdrží 1 výtisk,
3. Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což 
potvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní 
stranou.

Za objednatele: 

V Praze

7 -12- 201?

zástupce ředitele - ředitel odboru 
řízení staveb AHNM

jednatel
TECHNISERV, spol. s r.o.

c

TECHNSSEH
spol. s r. o

PRAHA ®

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 15 105 OŘS-Pha l


